munē. ne impediret triumphū. Simul illud discere mysteriū.
 sp̄s opus hoc eē. diuinū fuisse iudiciū. ut tēptandū se diabolo
 xp̄e offerret. Dixit aut̄ illi diabolus.

Si filius dei es. dicit lapidi huic ut panis fiat. Tria precipue
 docemur tela diaboli. quibus ad euulneranda mentem
 hominis consuevit armari. gule unum. aliud iactanti
 e. ambitionis terribile. Inde autem cepit unde iam uicet. uideo inde in
 cipio in christo uincere. unde inada uictus sum. si tamen in christo
 imago patris. uirtutis exemplum sit. Discam quod cauere gulam.
 cauere luxuriam. quod telum est diaboli. Laqueus tenditur. cum men
 sa regalis euium paratur. quod estantia sepe mentis inclinat.
 Non solum enim cum audimus uerba diaboli. sed et cum uidemus ei
 copias. laqueum uitare debemus. Vidisti quod diaboli telum. su
 me scutum fidei. lorica abstinentie. Sed quod sibi uult talis ser
 monis exorsus. si filius dei es. non quod cognouerit dei filium esse
 uenturum. sed uenisse phane infirmitate corporis non putabat.
 Aliud explorantis. aliud temptantis est. uideo se p̄fiteri crede
 re. homini conatur illudere. Sed uide arma christi. quibus tamen sibi
 uicet. Haec quod maiestate sua lapides in panem posse euertere na
 ture alterius transusione monstrauit. docet nichil tamen per dia
 boli arbitrio. nec de clarande uirtutis contemplatione faci
 endum. Simul in ipsa temptatione. artificem diaboli discere uer
 suta. Sic temptat ut exploret. sic explorat ut temptet.
 Procontra dominus sic fallit ut uincat. sic adhuc uincit ut fallat.
 Haec si euerterisset naturam. perderet creatorem. Medie quod respon
 dit dicit. Septimum est quod non in pane solo uiuit homo. sed in omni
 uerbo dei. Videt quod genere utatur armorum. quod hominem ab
 spiritualis nequam incursione defendat. aduersus irritam
 ta gule septimum atque munitum. Non enim quasi deus uult potestate
 quod enim in perdat. Sed quasi homo commune sibi accessit auxi

”

H
I

H
I